Quapropter in virtute sanctae obedientiae praecipimus atque maudamua omni-
bus et singulis Ordinariis locorum, eorumque Vieariis et Officialibus, vel ipsis de-
ficientibus, illis qui curam animarum exercent, ut cum praesentium Litterarum trans-
sumpta aut exempla etiam impressa acceperint, illa in sua quisque ditione publi-
canda curent, populisque etiam verbi Dei praedicatione, quoad fieri possit, rite
praeparatis, Ecclesiam seu Ecclesias visitandas ut supra designent.

Ut autem praesentes Litterae quae ad singula loca deferri nequeunt, ad
omnium notitiam facilius deveniant, volumus ut praesentium transsumptis vel exemplis
etiam impressis, manu alicuius Notarii publici subseriptis, et sigillo munitis personae
in dignitate ecclesiastica constitutae, ubmumqua locorum eadem prorsus fides habea.
tur, quae haberetur ipsis praesentibus, si forent exhibitae vel ostensae.
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Datum Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatoris die XIL Martii A.
MDCCCLXXXI, Pontificatus Nostri anno Quarto. LEO PP. XIIIL

Causam, quae Sanctissimum Dominum Nostrum ad indicendum Jubilaeum
Universale permovit, quaeve in praerecensitis Litteris Apostolicis inspiratis quasi
verbis adumbrata habetur, gravissimam esse, Omniumque Christifidelinm attentionem
& ferventiorem devotionem eminentius sollicitare, patulum est.

Quo itaque omnia recto fiant ordine, vigore facultatis per Litteras Apostoli-
cas Nobis concessae sequentia statuere ac Vobis Venerabiles Fratres directionis ad-
instar proponere duximus.

1. Dominica post perceptas praesentes immediate sequente, annuncietur fideli
populo Jubilaeum a die 19-a Martii inceptum et usque 1-am Novembris anni cur-
rentis 1881, duraturum; qua Curatus fideles suos de Indulgentiae plenariae et jubi-
laris vi & efficacia, utilitate & salubritate eiusque lucrandae conditionibus rite edo-
ceat, cunctosque ad partem capiendam ferventius excitet.

Conditiones luerandarum Indulgentiarum plenariarum, hac viee, sunt: a) Vi-
sitatio ecclesiarum cum precibus ad Summi Pontificis intentionem — videlicet pro
catholicae Ecclesiae et Apostolicae Sedis prosperitate et exaltatione, pro extirpatione
haeresum omniumque crrantinm conversione; pro christianorum principum concordia
ac totius fidelis populi pace et unitate — peragendis; b) semel confiteri & ad S,
synaxin accedere; c¢) ietunium unius diei in cibis esurialibus cum unica refectione;
d) eleemosyna iuxta cuiusque facultatem eroganda; — quarum conditionum saltem
una in statu gratiae impleri debet, quo indulgentiae luerifieri possint.

Ad a) notatur: Ne rudiores ancipites circa preces persolvendas haereant,
poterunt, DD, Parochi 5. Pater & Awve iniungere.

Quoad b) notatur : Confessionem et Communionem paschalem ad indulgentias
lucrandas non sufficere iis, qui praecepto annune confessionis intra annum
nondum satisfecerunt ; suffragari tamen Confessionem et Communionem paschalem
ad Iuerandum Jubilaeum illis, qui nunc fine lucrandae indulgentiae Sacramento poe-
nitentine reconciliati et Sacra Communione refecti subin adhue praecepto semel in
anno confitendi faciunt satis.

Porro Confessarii facultate instruuntur, durante Jubilaci tempore, poenitentes
-a peccatis Nobis, vel Sedi Apostolicae reservatis, absolvendi. Juvabit, haccirca ea
relegere, quae in Litteris Apostolicis ,Pontifices Maximi* de 15. Februari 1879,
Cire. dioee. pag. 205. 1879. fusius habentur.

Pariter quoad c) non satisfit conditioni ieiunii per ieiunium tali die observa-
tum, qua iam vi praecepti ieiunare alioquin obligamur, v. g. feriis Quatuor Tem-
porum et vigiliis; sed oportet eligere diem, qua secus ieiunium observare non
tenemur.

Ad d) Inter pia opera, quae Sanctissimus Dominus Noster eleemosynis promo-
‘vere desiderat, hac vice specialiter commemorantur: Propagatio Fidei, Sacra Jesu
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Christi infantia et Scholae Orientis. Quod titulo succolandorum horum Institutorum
pii fideles conflaverint, fine ulterioris promotionis ad Officium dioecesanum transpo-
nendum erit,

2. Finito Dominica, ut supra, sacro sermone, inchoetur jubilaris devotio per
solemnem Spiritus 8, invocationem, ecantato, antequam celebretur sacrum solenne,
hymno ,Veni Sancte Spiritus* cum versiculo et oratione.

3. Jubilari devotione sic initium sumente incipient fideles privatim visitare
ecclesias, modo in Literis apostolicis, praeseripto; ubi videlicet adsnnt tres ecclesiae,
unamquamque earum wvisitabunt bis; si duae tantum adsint ecclesiae, unamquamque
ter; si vero una dumtaxat sit, hanc sexies, spatio trinm praedictorum mensium. Ubi
plures adsunt ecclesine quam tres, parochis relinquitur, ut ipsimet tres ecclesias
visiltandas designent. Parochis hoe fine alioquin congrua sollicite disponentibus, ut,
ecclesiae, aptis diebus, a summo mane usque vesperam sint apertae.

4. In Urbe Quinque-Ecclesiensi, praeter Cathedralem Nostram, designamus
ecclesias ad B. Mariam Virginem Purificatam, ad S, Franciseum et ad 8. Augustinum.

H. Moniales et Sorores congregationum cum puellis in domo religiosa vitam

agentes, in ipsa domo poterunt absolvere preces ad intentionem Summi Pontificis
absolvendas ; in locum autew visitationis ILcelesiurum erabunt sexies, diebus alioguin

distinetiz, lytamias de SSm. Nomine Jesu, cum 5 Pater et Ave ad intentionem
g

Summi Pontificis.

6. Infirmi, milites, famuli et famulae, operani,
reddi possunt, & in locum visitationis Ecclesiarum toties, quoties visitatio praescripta
est, Rosarium domi devote recitaverint. — Praeterea Confessariis facultatem tribui-
mus, parvulis ad primam communionem necdum admissis, porro iis qui ob extraor-
dinarios casus Ecclesias visitare non possent, in locum huius, respective in locum
sacramentalis communionis, adjunctis respondentes preces injungere seu substituere.

7. Siquidem Jubilaeum a 19-a Martii usque 1-am Novembris a. c. perduret,
et visitationes ecclesiarum dicbus etiam interpolatis peragere liceat, evenire poterit,
ut fidelium nonnulli alio tempore sint peracturi 8. Confessionem & Communionem,
alio item ecelesiarum visitationem. Quamobrem hortor &t obsecro animarum Pastores,
ut fidelescurae suae concreditos, per decursum totius trimestris de scopo et spi-
ritu iubilaris devotionis identidem instruant; quo sic fiat ut omnes indulgentiarum
participes reddi queant. Tenor Apostolicae Epistolae Encylicae alioquin abundan
tissimam dicendi materiam suppeditat.

700
1881
Relato Mihi eo, quod commune sit et animarum curatorum et populi fidelis
ﬁw almae Dioecesis nostrae votum. ut numerus dierum, quibusSacrum Cantatum de Requiem
. gussers privi- celebrari queat, augeatur; humillimis adivi Sanctissimum Dominum Nostrum preci-

captivi: Jubilaei participes

us, ut clementissime annuere et permittere dignetur, quo in singulis Dioecesis huius &
bus, ut clement t g ttere dignetur, q gulis Di 1 agium Bacrm

parochialibus ecclesiis, diebus festis ritus duplicis, quavis hebdomada tribus vicibus
Sacrum Cantatum de Requiem celebrari possit.

Cant. deRegu,

faatls ritua

duplists bis fn

Dum in subsequo benignum Sacrae Ritunm Congregationis Responsum o e e

venerabili Clero communico, id adnotandum duco, quod hic non agatur de Sacris
cantatis pro defunctis die obitus, porro diebus tertia, septima et trigesima post obi-
tum, item die anniversario obitus persolvendis, quae secus iam speciali gaudent pri-
vilegio, verum solummodo de Sacris adventitiis, quae fideles, de salute sempiterna
suorum defunctorum solliciti alio quocungue tempore offerri cupiunt.

Tenor Responsi est sequens:

BL Quingue-Eeelesien, Ut facilius adimpleantur onera tum fixa, tum adven-
titia Missarum de Requie cum cantu celebrandarum in Dicecesi Quinque-Eccle-
gien,, hodiernus ipsius Episcopus a Sanctissimo Domino Nostro Leone Papa XIIL
humillime privilegium imploravit, vi cuius in cunctis sibi commissae Dioeceseos
Eeclesiis triduo cuiuslibet hebdomadae Missae de Requie cantari valeant, minime
obstante ritus duplicis oceurrentia, Sacra porro Rituum congregatio, utendo facul-
tatibus sibi specialiter ab eodem Sanctissimo Domine Nostro tributis, ita precibus
benigne annuit, ut in ceelesiis solnmmodo  parechialibus enuntiatae Dioeceseos,
dummodo hae simili Indulto non eaudeant, Aidwe tantum in hebdomada Missae de
Requie cum Cantu celebrari queant, etiam si ritus duplex occurrat; exceptis tamen
Duplicibus primae et secundae classis, Festis de praecepto servandis, Feriis, Vigi-
liis et Octavis privilegiatis. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Die 16-a Mar-
tii, 1881. D. Cardinalis Bartolini m, p, 8. R. C. Praefeetus. L. 8. Plac. Ralli m. p.
8. R. C, secretarius,